APROVADO
2 J Atiã. LU Iy

Vereador Peipe César - FC
Pre:7 ,dvite

de abril de 2019 Pindamo

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Meio Ambiente,

providenciar a roçada de mato e limpeza das ái-eas verdes e terrenos baldios que encontram-se

com mato alto, no bairro residencial Vitória Park

REQUERIMENTO N° 1298/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
C/C A SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, PROVIDENCIAR A
ROÇADA DE MATO E LIMPEZA DAS ÁREAS VERDES E TERRENOS
BALDIOS QUE ENCONTRAM-SE COM MATO ALTO, NO BAIRRO
RESIDENCIAL VITÓRIA PARK.

PROTOCOLO GERAL N° 1412/2019
Data: 23/04 2019 - Horário: 14:20

1111111111111111111111
Senhor Presidente:

Considerando que, segundo informações de munícipes, o bairro esta tomado por mato alto;

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

Secretaria de Meio Ambiente, providenciar a roçada de mato e limpeza das áreas verdes e

terrenos baldios que encontram-se com mato alto, no bairro residencial Vitória Park.

CARLOS 	-MAGRÃO

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal:iwww.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1